چنان‌که آمده است: «فَتَمَّ عَقْرُ دَارِهَا، وَلَا يَخْرُجُ مِنْ قَوْمٍ فَيَعُودُ إِلَيْهِمْ...»؛ آنجا مقر نهایی آن خواهد بود و از هیچ قومی خارج نمی‌شود تا دوباره به آن‌ها بازگردد. «این پادشاه رحمان در آخر الزمان است. پس ای شریف‌ترین فرزندان امت اسلامی، شایسته این فضل و شرف باشید!

برگرفته از شماره 458-459 مجله الوعي - سال سی و نهم، ربیع الاول - ربیع الثانی 1446 ه.ق، مصادف با اکتبر -
نوامبر 2024 میلادی

نویسنده: رمزی راجح - ولایه یمن